ESTADO DE SERGIPE
CÂMARAMUNICIPAL DE LARANJEIRAS

REQUERIMENTO Nº 10/2020

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmº. Senhor
Prefeito Municipal, o seguinte Requerimento:

Que o Prefeito Municipal, forneça as devidas informações à respeito
das obras inacabadas da Quadra de Esportes Ulisses Maynard, localizada
na Praça Bom Jesus dos Navegantes, centro, como também da Quadra de
Esportes Alexandre Sobral, localizada na Rua Jackson de Figueiredo (Rua
da Vitória).

Sala das sessões, em 20 de Outubro de 2020.

Adelmo Soares Pinto
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO – CEP 49170-000 – FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 – LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranjeiras.se.gov.br